
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.28.2019
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne 
w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie pn. „Dokończenie budowy ośrodka zdrowia w Górkach 

Noteckich”

Na podstawie  art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. 
poz. 1986 ze zmianami: Dz.U. z 2018r. poz. 1603, poz. 2215, Dz.U. z 2019r. poz. 730) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne w celu wyboru 
najkorzystniejszej oferty na realizację zadania pod nazwą: „Dokończenie budowy ośrodka zdrowia w Górkach 
Noteckich” w następującym składzie:

1. Mateusz Ostapiuk  – przewodniczący Komisji

2. Mariusz Zabłocki –  sekretarz Komisji

3. Andrzej Wiśniewski  – członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji przetargowej jest ocena spełniania przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz zbadanie i ocena ofert zgodnie ustawą Prawo zamówień 
publicznych  oraz specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

§ 3. Komisja podejmuje działania i czynności w toku prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne 
zgodnie z obowiązującym w tym zakresie regulaminem określającym organizację i tryb pracy.

§ 4. Komisja przetargowa, po przeprowadzeniu analizy ofert, przedstawi Wójtowi Gminy Zwierzyn propozycje 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty lub wyboru 
najkorzystniejszej oferty w celu zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą.

§ 5. Upoważniam przewodniczącego Komisji do określenia obowiązków i rozdziału zadań pomiędzy jej 
członków. Protokół z prowadzonego postępowania przygotowany przez Komisję zostanie podpisany przez 
przewodniczącego oraz przedstawiony Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym postępowaniem 
tj. podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Karol Neumann

Id: C0EAEE88-E579-48F2-A662-7FD2F77B5F38. Podpisany Strona 1




